

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	5.00	500.00	2,500.00
51.010.0407	קראוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח עד 1000 מ"ר	מ"ר	880.00	16.30	14,344.00
סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק 16,844.00					
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	880.00	2.10	1,848.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	880.00	48.00	42,240.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט 44,088.00					
תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים					
51.082.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	90.00	2.70	243.00
סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים 243.00					
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות 61,175.00					
סה"כ מבנה 3 61,175.00					

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 40 פיתוח נופי					
תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות					
40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	260.00	123.00	31,980.00
סה"כ 40.053 ריצוף באבנים משתלבות					31,980.00
תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום					
40.054.0250	אבן שפה כביש דגם "חריש" או "עירון" או ש"ע במידות 20/25/100 ס"מ ו/או 20/25/50 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גווני אפור	מטר	130.00	105.00	13,650.00
סה"כ 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום					13,650.00
סה"כ 40 פיתוח נופי					45,630.00
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0046	עקירת עצים בשלמותם (לרבות כריתת העץ ועקירת הגדם) שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 20 ס"מ ועד 30 ס"מ וגובהם עד 6.0 מ', לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	12.00	440.00	5,280.00
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	8.00	500.00	4,000.00
51.010.0407	קיצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח עד 1000 מ"ר	מ"ר	1,500.00	16.30	24,450.00
סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק					33,730.00
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	1,500.00	2.10	3,150.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	1,500.00	48.00	72,000.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט					75,150.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך הכל	מחיר	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים	
				צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	51.082.0011
675.00	2.70	250.00	מטר		
675.00				סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים	
109,555.00				סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות	
155,185.00					סה"כ מבנה 10

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 40 פיתוח נופי					
תת פרק 40.061 קירות תומכים מבטון					
ובלוקי בטון					
40.061.0010	חפירה עבור יסוד עובר לקיר תומך, בעומק עד 2 מ'	מ"ק	100.00	58.00	5,800.00
40.061.0081	יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, עובי מ-20 ס"מ עד 40 ס"מ ורוחב מעל 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	23.00	1,590.00	36,570.00
40.061.0091	קיר תומך מבטון מזוין ב-30 גלוי מצד אחד, בעובי 20 ס"מ ובגובה עד 2 מ', לרבות תפרים ונקזים. המחיר כולל עיבוד ראש הקיר וזיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	23.00	1,840.00	42,320.00
40.061.9001	חיזוק קירות .	מ"ק	25.00	2,000.00	50,000.00
סה"כ 40.061 קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון					134,690.00
סה"כ 40 פיתוח נופי					134,690.00
סה"כ מבנה 11					134,690.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 40 פיתוח נופי				
	תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	180.00	123.00	22,140.00
	סה"כ 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				22,140.00
	סה"כ 40 פיתוח נופי				22,140.00
	פרק 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
	תת פרק 42.020 ספסלים, שולחנות וביתנים				
42.020.0042	ספסל דגם "אילון" מק"ט 1002 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 190/59 ס"מ ובגובה 80 ס"מ עם בסיס מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת מלוחות עץ אורן צבועים	יח'	2.00	1,100.00	2,200.00
	סה"כ 42.020 ספסלים, שולחנות וביתנים				2,200.00
	תת פרק 42.041 אשפתונים ומסתורי אשפה				
42.041.0011	אשפתון גליל מבטון בגובה 77 ס"מ, קוטר 37 ס"מ, עומק 30 ס"מ	יח'	1.00	1,040.00	1,040.00
	סה"כ 42.041 אשפתונים ומסתורי אשפה				1,040.00
	סה"כ 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				3,240.00
	פרק 44 גידור				
	תת פרק 44.022 מעקות לבניה פרטית ורוויה				
44.022.0080	מעקה דגם "הולנדי" או "בלגי" או "קשתות" או ש"ע בגובה 1.1 מ' עשויה מצינורות ניצבים קוטר 16 מ"מ ועובי 1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים מרובעים 50/25/2 מ"מ ועמודים מפרופיל מרובע 50/50/2 מ"מ כל 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מטר	50.00	450.00	22,500.00
	סה"כ 44.022 מעקות לבניה פרטית ורוויה				22,500.00
	סה"כ 44 גידור				22,500.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות				
	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0500	פירוק מעקות הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות מילוי בור היסוד	מטר	50.00	46.00	2,300.00
	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				2,300.00
	תת פרק 51.020 עבודות עפר				
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	28.00	38.00	1,064.00
	סה"כ 51.020 עבודות עפר				1,064.00
	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות				
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	28.00	177.00	4,956.00
	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				4,956.00
	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				8,320.00
	סה"כ מבנה 12				56,200.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר				
	תת פרק 02.061 קירות בטון				
02.061.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	16.00	1,530.00	24,480.00
	סה"כ 02.061 קירות בטון				24,480.00
	סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר				24,480.00
	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות				
	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0401	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ	מ"ר	400.00	16.30	6,520.00
	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				6,520.00
	תת פרק 51.020 עבודות עפר				
51.020.0080	מילוי מובא מחומר נברר (סוג ג'), לרבות פיזור והידוק רגיל	מ"ק	600.00	50.00	30,000.00
	סה"כ 51.020 עבודות עפר				30,000.00
	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות				
51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק	מ"ק	240.00	150.00	36,000.00
	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				36,000.00
	תת פרק 51.040 עבודות אספלט				
51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	700.00	2.30	1,610.00
51.040.0023	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דלומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן PG 10-68, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	700.00	54.00	37,800.00
	סה"כ 51.040 עבודות אספלט				39,410.00
	תת פרק 51.063 מעבירי מים ותעלות				
51.063.0050	מתקני כניסה ויציאה למעבירי מים (מובל סגור) מבטון מזוין. המחיר כולל זיון (לפי 80 ק"ג/מ"ק)	מ"ק	7.00	1,530.00	10,710.00
	סה"כ 51.063 מעבירי מים ותעלות				10,710.00
	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				122,640.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול				
	תת פרק 57.051 צינורות תיעול (ניקוז)				
	מבטון מזוין				
	הערות: - מחיר הצינורות והשוחות כולל החזרת המצב לקמתו. - מבנה מצעים מתחת לשוחות ולצינורות יהיה 40 ס"מ מצע סוג א' כלול במחיר היחידה. - מחיר הצינורות והשוחות כולל החלפת קרקע מתחת לשוחות והצינורות.				
57.051.0203	צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 60 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 2.25 מ' ועד 2.75 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	40.00	960.00	38,400.00
57.051.0272	צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 80 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	235.00	1,400.00	329,000.00
	סה"כ 57.051 צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין				367,400.00
	תת פרק 57.062 שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות				
57.062.0130	שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/100 ס"מ, עם תא שיקוע ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין (40) D400 (טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 2.25 מ' ועד 2.75 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	2.00	10,300.00	20,600.00
57.062.0220	שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/140 ס"מ, עם תא שיקוע ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין (40) D400 (טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	5.00	9,400.00	47,000.00
57.062.0320	שוחות בקרה ריבועיות מחוליות טרומיות במידות פנים 150/150 ס"מ, עם תא שיקוע ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין (40) D400 (טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	1.00	14,530.00	14,530.00
	להעברה בתת פרק 13.57.062				82,130.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				82,130.00
57.062.1220	תוספת לשוחות בקרה מרובעות מחוליות טרומיות במידות פנים 100/120 ס"מ עבור רשת ניקוז לקולטן שטח דגם "MRN-100X120" במקום תקרה עם פתח בקוטר 60 ס"מ ממין (40 D400 טון). כולל ריצוף אבן (ריפ ראפ).	יח'	2.00	3,370.00	6,740.00
	סה"כ 57.062 שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות				88,870.00
	סה"כ 57 קווי מים, ביוב ותיעול				456,270.00
	פרק 99 ניקוז				
	תת פרק 99.001 עבודות ניקוז				
99.001.0010	פירוק צינור ניקוז בקוטר 60 ס"מ והתקנתו מחדש	מטר	170.00	700.00	119,000.00
99.001.0020	פירוק שוחות ניקוז (בכל מידה) והנחתן מחדש, כולל התאמת כניסות	יח'	5.00	5,500.00	27,500.00
	סה"כ 99.001 עבודות ניקוז				146,500.00
	סה"כ 99 ניקוז				146,500.00
	סה"כ ניקוז 3068				749,890.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	55.00	500.00	27,500.00
51.010.0408	קראוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	4,000.00	11.20	44,800.00
סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק 72,300.00					
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	4,000.00	2.10	8,400.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	4,000.00	48.00	192,000.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט 200,400.00					
תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים					
51.082.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	560.00	2.70	1,512.00
סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים 1,512.00					
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות 274,212.00					
סה"כ כביש אלבוחארי 274,212.00					

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	15.00	500.00	7,500.00
51.010.0407	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5-2 ס"מ. המחיר הינו לשטח עד 1000 מ"ר	מ"ר	2,000.00	16.30	32,600.00
סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק					40,100.00
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,000.00	2.10	4,200.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	2,000.00	48.00	96,000.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט					100,200.00
תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים					
51.082.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	700.00	2.70	1,890.00
51.082.0210	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ) בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	1,150.00	21.00	24,150.00
51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מטר	2,000.00	4.90	9,800.00
סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים					35,840.00
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות					176,140.00
סה"כ כביש מס' 3					176,140.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 03 מבנה 3 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות 16,844.00 תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק 44,088.00 תת פרק 51.040 עבודות אספלט 243.00 תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים 61,175.00 סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
61,175.00			סה"כ 03 מבנה 3
			מבנה 10 מבנה 10 פרק 40 פיתוח נופי 31,980.00 תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות 13,650.00 תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום 45,630.00 סה"כ 40 פיתוח נופי
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות 33,730.00 תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק 75,150.00 תת פרק 51.040 עבודות אספלט 675.00 תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים 109,555.00 סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
155,185.00			סה"כ 10 מבנה 10
			מבנה 11 מבנה 11 פרק 40 פיתוח נופי 134,690.00 תת פרק 40.061 קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון 134,690.00 סה"כ 40 פיתוח נופי
134,690.00			סה"כ 11 מבנה 11
			מבנה 12 מבנה 12 פרק 40 פיתוח נופי 22,140.00 תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות 22,140.00 סה"כ 40 פיתוח נופי

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			פרק 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר תת פרק 42.020 ספסלים, שולחנות וביתנים תת פרק 42.041 אשפתונים ומסתורי אשפה סה"כ 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר
	3,240.00	2,200.00 1,040.00	
			פרק 44 גידור תת פרק 44.022 מעקות לבניה פרטית ורוויה סה"כ 44 גידור
	22,500.00	22,500.00	
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.020 עבודות עפר תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
	8,320.00	2,300.00 1,064.00 4,956.00	
56,200.00			סה"כ 12 מבנה 12
			מבנה 13 ניקוז 3068 פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר תת פרק 02.061 קירות בטון סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר
	24,480.00	24,480.00	
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.020 עבודות עפר תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות תת פרק 51.040 עבודות אספלט תת פרק 51.063 מעבירי מים ותעלות סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
	122,640.00	6,520.00 30,000.00 36,000.00 39,410.00 10,710.00	

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול
		367,400.00	תת פרק 57.051 צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין
		88,870.00	תת פרק 57.062 שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות
	456,270.00		סה"כ 57 קווי מים, ביוב ותיעול
			פרק 99 ניקוז
		146,500.00	תת פרק 99.001 עבודות ניקוז
	146,500.00		סה"כ 99 ניקוז
749,890.00			סה"כ 13 ניקוז 3068
			מבנה 14 כביש אלבוחארי
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
		72,300.00	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק
		200,400.00	תת פרק 51.040 עבודות אספלט
		1,512.00	תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים
	274,212.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
274,212.00			סה"כ 14 כביש אלבוחארי
			מבנה 15 כביש מס' 3
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
		40,100.00	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק
		100,200.00	תת פרק 51.040 עבודות אספלט
		35,840.00	תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים
	176,140.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
176,140.00			סה"כ 15 כביש מס' 3

סך מבנה	סך פרק	
61,175.00	61,175.00	מבנה 03 מבנה 3 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 03 מבנה 3
155,185.00	45,630.00 109,555.00	מבנה 10 מבנה 10 פרק 40 פיתוח נופי פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 10 מבנה 10
134,690.00	134,690.00	מבנה 11 מבנה 11 פרק 40 פיתוח נופי סה"כ 11 מבנה 11
56,200.00	22,140.00 3,240.00 22,500.00 8,320.00	מבנה 12 מבנה 12 פרק 40 פיתוח נופי פרק 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר פרק 44 גידור פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 12 מבנה 12
749,890.00	24,480.00 122,640.00 456,270.00 146,500.00	מבנה 13 ניקוז 3068 פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר פרק 51 סלילת כבישים ורחבות פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול פרק 99 ניקוז סה"כ 13 ניקוז 3068
274,212.00	274,212.00	מבנה 14 כביש אלבוחארי פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 14 כביש אלבוחארי

18/08/2024

דף מס': 016

טייבה-פיתוח שכונות ותיקות - מכרז 24

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 15 כביש מס' 3
	176,140.00	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
176,140.00		סה"כ 15 כביש מס' 3

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך מבנה	
61,175.00	מבנה 03 מבנה 3
155,185.00	מבנה 10 מבנה 10
134,690.00	מבנה 11 מבנה 11
56,200.00	מבנה 12 מבנה 12
749,890.00	מבנה 13 ניקוז 3068
274,212.00	מבנה 14 כביש אלבוחראי
176,140.00	מבנה 15 כביש מס' 3

סך הכל	
1,607,492.00	סה"כ כללי
273,273.64	17% מע"מ
1,880,765.64	סה"כ כולל מע"מ

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400